MOÇÃO Nº 12/2024

O vereador que subscreve, preenchendo os requisitos

regimentais vigentes, apresenta:

MOÇÃO DE APLAUSO à Gustavão e Família

Domingues, e Senhoras Isabela Carolina de Proença, Janaina de Proença,

Dawana Brisola e Elisângela Marinheiro pela ação voluntária de Páscoa.

Parabenizo Gustavão, Camila Domingues, Simone

Domingues, Gere Som, Gabriel Domingues, Evelin Domingues, Kawane

Domingues, Cristiano Domingues, Vitória Garcia, Cristian Domingues e Lara

Domingues pela entrega de 550 saquinhos de chocolate no Domingo de Páscoa na

periferia de Pilar do Sul.

Parabenizo Isabela Carolina de Proença, Janaina de

Proença, Dawana Brisola e Elisângela Marinheiro, pela ação voluntária de entrega

de doces na Páscoa de 2024.

Que esta Moção seja comunicada aos mencionados

acima, por meio de ofício, para que recebam o merecido reconhecimento.

Sala das Sessões, 8 de abril de 2024.

ELI DE GÓIS VIEIRA JÚNIOR
Vereador-MDB